
РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

14 апреля 2025 г. № 577 

Об изменении решения Браславского районного 

исполнительного комитета от 10 июня 2020 г. № 685 

На основании пункта 2 статьи 5 Закона Республики Беларусь от 28 октября 2008 г. 

№ 433-З «Об основах административных процедур» Браславский районный 

исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Из приложения к решению Браславского районного исполнительного комитета 

от 10 июня 2020 г. № 685 «О делегировании полномочий»: 

позицию 

  
«Принятие решения о предоставлении 

материальной помощи безработным, 

гражданам в период профессиональной 

подготовки, переподготовки и повышения 

квалификации 

пункт 2.32 Управление по труду, занятости 

и социальной защите 

райисполкома» 

  

исключить; 

позицию 

  
«Принятие решения о предоставлении 
(об отказе в предоставлении) денежной 

компенсации затрат на технические средства 

социальной реабилитации, приобретенные 

гражданами самостоятельно 

пункт 2.341 Управление по труду, занятости 
и социальной защите 

райисполкома» 

  

исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Первый заместитель председателя – 

начальник управления по сельскому 
хозяйству и продовольствию В.А.Крыжановский 
  

 


